Врио директора  ГБПОУ РО «БТЖТиС»

им.Героя Советского Союза

П.А.Половинко»

Старостиной Анне Владимировне

от ____________________________

_______________________________

_______________________________

                                                                                                          (Фамилия Имя Отчество полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня для обучения по профессии:_____________________________________

_______________________________________________________________ на коммерческой основе.

Оплату гарантирую.

Данные о себе:

1. Фамилия___________________________Имя________________Отчество________________

2. Дата рождения _________________________________________________________________

3. Фактически адрес проживания____________________________________________________

4. Адрес регистрации______________________________________________________________

5. Паспортные данные_____________________________________________________________

                                                         (серия, №, кем и когда выдан)

_________________________________________________________________________________

6. Образование___________________________________________________________________

7. Контактный телефон____________________________________________________________

С уставом и лицензией ГБПОУ РО «БТЖТиС» им. Героя Советского Союза П.А. Половинко»

ознакомлен.

Я ПОДТВЕРЖДАЮ, что вся информация и документы, сопровождающие заявление, доступны.

«___» _____________________20___г.                            ______________________________
                                                                                                                         (личная подпись)